



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JUNHO DE 2019

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

| DATA                 | N.FISCAL | FORNECEDOR                    | DESCRIÇÃO                                | UND | QTDE | PÇO UNIT  | TOTAL NF          |
|----------------------|----------|-------------------------------|--|-----|------|-----------|-------------------|
| 01/06/2019           | 28020    | DELTA MAX LTDA ARARAS         | Sucos Del Valle (abacaxi maracuja e uva) | UND | 05   | R\$ 4,89  | R\$ 24,45         |
| 03/06/2019           | 7664     | PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME | COQ LANCH DENGUINHO                      | UND | 150  | R\$ 0,77  | R\$ 115,50        |
|                      | 7665     | PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME | COQ LANCH DENGUINHO                      | UND | 150  | R\$ 0,90  | R\$ 135,00        |
| 10/06/2019           | 28084    | DELTA MAX LTDA ARARAS         | Haste flex johnson                       | UND | 01   | R\$ 4,99  | R\$ 4,99          |
|                      |          |                               | oleo aromatico coala                     | UND | 1    | R\$ 9,90  | R\$ 9,90          |
|                      |          |                               | suco del valle abacaxi,laranja uva       | UND | 06   | R\$ 4,89  | R\$ 29,34         |
| 10/06/2019           | 191348   | COMERCIAL ARARENSE LTDA       | Limpa contato eletr                      | PC  | 2    | R\$ 19,41 | R\$ 38,82         |
|                      |          |                               | desingripante WD-40 300m                 | PC  | 2    | R\$ 26,17 | R\$ 52,34         |
| 12/06/2019           | 1666     | M.M. SOARES PANIFICAÇÃO ME    | Lanche                                   | UND | 30   | R\$ 1,50  | R\$ 45,00         |
| 12/06/2019           | 66406    | MAURICIO WAGNER DE OLIVEIRA   | Perfurador Genmes Preto                  | UND | 03   | R\$ 11,89 | R\$ 35,67         |
|                      |          |                               | Caixa de som multilaser                  | UND | 02   | R\$ 32,93 | R\$ 65,86         |
| <b>SUBTOTAL.....</b> |          |                               |  |     |      |           | <b>R\$ 556,87</b> |



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JUNHO DE 2019

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

|            |       |                                  |                                       |     |    |     |       |                            |            |               |
|------------|-------|----------------------------------|---------------------------------------|-----|----|-----|-------|----------------------------|------------|---------------|
|            |       |                                  |                                       |     |    |     |       | <b>saldo anterior.....</b> | <b>R\$</b> | <b>556,87</b> |
| 14/06/2019 | 64    | PORTAL DAS FLORES DE ARARAS LTDA | Botões de Rosas                       | UND | 12 | R\$ | 5,00  | R\$                        | 60,00      |               |
| 17/06/2019 | 4435  | MULTICORES COMUNICAÇÃO VISUAL    | Diplomas Couche 170g A3               | UND | 3  | R\$ | 6,00  | R\$                        | 18,00      |               |
|            |       |                                  | foto A4 4x0 1 um                      | UND | 01 | R\$ | 4,00  | R\$                        | 4,00       |               |
| 17/06/2019 | 28154 | DELTA MAX LTDA ARARAS            | Suco Del Valle abacaxi, ca<br>ju, uva | UND | 06 | R\$ | 5,19  | R\$                        | 31,14      |               |
| 18/06/2019 | 75542 | X-DATA INFORMATICA EPP           | Caneta Tinteiro montblanc             | UND | 01 | R\$ | 20,90 | R\$                        | 20,90      |               |
|            |       |                                  | Caneta P.Carga tinteiro               | UND | 4  | R\$ | 2,50  | R\$                        | 10,00      |               |
|            |       |                                  | pilha alcalina palito Elgin           | UND | 08 | R\$ | 3,50  | R\$                        | 28,00      |               |
|            |       |                                  | pilha pequena alcalina                | UND | 02 | R\$ | 7,00  | R\$                        | 14,00      |               |
| 19/06/2019 | 884   | SOLUTEC SOLUÇÕES ELETRONICAS LT  | sensor VB Pet                         | PC  | 02 | R\$ | 55,00 | R\$                        | 110,00     |               |
|            |       |                                  |                                       |     |    |     |       | <b>SUBTOTAL.....</b>       | <b>R\$</b> | <b>852,91</b> |



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JUNHO DE 2019

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

|                   |        |                                    |  |     |     |            | SALDO ANTERIOR..... | R\$             | 852,91 |
|-------------------|--------|------------------------------------|--|-----|-----|------------|---------------------|-----------------|--------|
| 19/06/2019        | 618    | CONSTRULAC CONSTR E COMER LTDA     | Serviços em vaso sanitário               | UND | 01  | R\$ 115,39 | R\$                 | 115,39          |        |
| 24/06/2019        | 5633   | GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO ME       | Assento sanit branco                     | PC  | 01  | R\$ 28,60  | R\$                 | 28,60           |        |
|                   |        |                                    | Pino Macho                               | PC  | 03  | R\$ 3,50   | R\$                 | 10,50           |        |
|                   |        |                                    | Pino Femea                               | PC  | 03  | R\$ 3,50   | R\$                 | 10,50           |        |
|                   |        |                                    | Fio Paralelo 2x2 5mm                     | MT  | 01  | R\$ 2,58   | R\$                 | 2,58            |        |
| 24/06/2019        | DARF   | MINISTERIO DA FAZENDA              | Pagamento Cofins s/ NF Uni<br>med Araras | UND | 01  | R\$ 16,63  | R\$                 | 16,63           |        |
| 24/06/2019        | 338    | LUIZ CARLOS RODRIGUES E MANUT. ME  | Manutenção sistema PABX                  | UND | 01  | R\$ 68,18  | R\$                 | 68,18           |        |
| 24/06/2019        | 4331   | MULTICORES COMUNICAÇÃO VISUAL      | Adesivo Transp Laminado                  | M2  | 01  | R\$ 20,00  | R\$                 | 20,00           |        |
|                   |        |                                    | Placa de Alumínio 1 mm                   | UND | 1   | R\$ 70,00  | R\$                 | 70,00           |        |
| 25/06/2019        | 7780   | PANIFICADORA ARARENSE LTDA ME      | Coq lanch denguinho                      | UND | 150 | R\$ 0,77   | R\$                 | 115,50          |        |
| 25/06/2019        | RECIBO | 1º TABELIÃO DE NOTAS E DE PROTESTO | Reconhecimento de firma<br>em documentos | UND | 01  | R\$ 6,24   | R\$                 | 6,24            |        |
| 26/06/2019        | 66659  | MAURICIO WAGNER DE OLIVEIRA        | Fita escr corrigivel REF 456             | UND | 1   | R\$ 59,90  | R\$                 | 59,90           |        |
| 26/06/2019        | 10698  | MARCELO ISSAO NATSU ME             | Caneta pres simples                      | UND | 01  | R\$ 15,50  | R\$                 | 15,50           |        |
| 26/06/2019        | 2011   | ODAIR FERRERIRA VINAGRE ME         | Fonte p/Notebook univers<br>tradicional  | PC  | 1   | R\$ 84,50  | R\$                 | 84,50           |        |
| <b>TOTAL.....</b> |        |                                    |  |     |     |            | <b>R\$</b>          | <b>1.476,93</b> |        |



# CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JUNHO DE 2019

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

|                   |       |                         |                                   |     |    |            | R\$        | 1.476,93        |
|-------------------|-------|-------------------------|-----------------------------------|-----|----|------------|------------|-----------------|
| 27/06/2019        | 4533  | MULTICORES COMUM VISUAL | Couche 170g A3 fotos              | UND | 12 | R\$ 1,00   | R\$ 12,00  |                 |
| 28/06/2019        | 12894 | SOARES AUTOMOTIVA LTDA  | Palheta dianteira veiculo corolla | PC  | 01 | R\$ 110,00 | R\$ 110,00 |                 |
| <b>TOTAL.....</b> |       |                         |                                   |     |    |            | <b>R\$</b> | <b>1.598,93</b> |